MUNICÍPIO DE PORTO UNIÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Licitatório 047/2021 – Registro de Preços

Extrato de Edital de Pregão Presencial 026/2021 - Multientidade
O Município de Porto União, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que houve alterações no

Edital do Processo Licitatório supracitado. A data limite para recebimento das propostas permanece dia 05 de março de 2021 às 13h30min, com início da

sessão pública às 13h45min. O Edital e Arquivos encontram-se disponíveis no site da Prefeitura Municipal de Porto União www.portouniao.sc.gov.br.
Maiores informações podem ser retiradas na Rua Padre Anchieta, 126, e-mail liciteportouniao@yahoo.com.br, licitacao@portouniao.sc.gov.br e, fone (42)

3523-1155.

Porto União - SC, 03 de março de 2021.
Eliseu Mibach

Prefeito Municipal